
        

 

ZP.271.27.2023                                                                                                           Trzebnica, 14.12.2023 r. 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.27.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Trzebnica oraz zebranych na terenie GPSZOK” 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie 1 
Proszę o informacje ws części 2; 
Czy odpad jest luzem, czy w workach? możemy prosić zdjęcia odpadu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpad odbierany jest w systemie pojemnikowo -
workowym, więc w części jest luzem a w części w workach. Zamawiający informuje również, że nie 
dysponuje zdjęciami odpadów. 

Pytanie 2  
Dotyczy zadania 3 - Czy po stronie Zamawiającego leży załadunek odpadów na samochody Walking 
Floor (np. tworzywa szt., szkło czy papier?) 
Odpowiedź: 
Załadunek leży po stronie operatora obiektu wskazanego w § 1 pkt. 3 załącznika nr 4c do SWZ z 
którym Zamawiający zawarł oddzielna umowę. Informacja ta znajduje się w tabeli nr 3 załącznika 
nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie 3  
Dotyczy zadania 3 - Czy odpady będące przedmiotem zamówienia (zadanie 3 – odpady z tworzyw 
sztucznych) są już wstępnie przesortowane przez Zamawiającego lub inny podmiot? Czy są to 
odpady w takim stanie, w jakim zostały odebrane od właścicieli nieruchomości? 

Odpowiedź: 
Odpady z tworzyw sztucznych są odpadami w takim stanie, w jakim zostaną odebrane od 
właścicieli nieruchomości. Nie są wstępnie przesortowane. 

Pytanie 4  
Dotyczy zadania 3 - Ilość papieru to 30 ton w ciągu 12 miesięcy – ilość ta jest nieproporcjonalnie 
niska w stosunku do wielkości miasta i gminy Trzebnica - czy papier ten to tylko pozostałość po 



        

 

przesortowaniu papieru, którego Zamawiający nie sprzedał? Czyli odpad o bardzo niskiej jakości? 
Odpowiedź: 
Wskazana ilość papieru do zagospodarowania pochodzi z odbioru tego odpadu z nieruchomości 
niezamieszkałych i nie będzie on wstępnie przesortowany. 

Pytanie 5  
Dotyczy zadania 3 - Czy przez poziomy recyklingu konieczne do osiągnięcia w 2024 wykonawca ma 
na myśli poziom 45 %? Tzn. wykonawca zadania nr III w odniesieniu do każdej z frakcji ma osiągnąć 
45%? 
Odpowiedź: 
Wykonawca jest zobowiązany do osiągnięcia poziomu przygotowania do ponownego użycia i 
recyklingu zgodnie z zapisem art. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy. Wykonawca jest zobowiązany do 
osiągnięcia w/w poziomów w odniesieniu do łącznej ilości odebranych odpadów. 

Pytanie 6  
Dotyczy zadania 3 - Jeżeli odpady są sortowane przez Zamawiającego (np. tworzywa sztuczne są 
pozbawione butelek PET) wnioskujemy o wskazanie właściwego kodu odpadu. 
Odpowiedź: 
Tworzywa sztuczne nie będą wstępnie przesortowane przez Zamawiającego. 

Pytanie 7  
Zgodnie z SWZ postępowanie prowadzone jest w trybie w trybie podstawowym z fakultatywnymi 
negocjacjami, w treści SWZ brak jednak opisu warunków negocjacji. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami rozdziału II pod nazwą Tryb udzielenia zamówienia ust. 1 SWZ przedmiotowe 
postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego uregulowanego w art. 132-
139 ustawy PZP. Zapisy znajdujące się na stronie tytułowej (str. 1) SWZ wynikają z zaistniałej omyłki 
pisarskiej. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy PZP, informuje wykonawców o 
przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 28.12.2023 r. do godz. 11:15. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje następujących 
zmian treści SWZ: 

 

1. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 28.12.2023 r. 
do godz. 11:15.” 

2. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie 
ofert nastąpi w dniu 28.12.2023 r., o godzinie 11:30.” 



        

 

3. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zamienny 
Załącznik nr 3 do SWZ JEDZ. Zamawiający oczekuje, aby Wykonawcy złożyli Załącznik nr 3 do 
SWZ JEDZ na zamiennym formularzu, przy czym Zamawiający informuje, że w przypadku 
złożenia przez Wykonawcę Załącznika nr 3 do SWZ JEDZ na pierwotnym (niezmienionym) 
formularzu, Zamawiający również uzna ten dokument za prawidłowy i prawidłowo złożony.  

 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 
załącznik nr 3 do SWZ JEDZ w pliku pod nazwą:  
 
3_Zał nr 3 do SWZ JEDZ - ZAMIENNY.zip 

 
Sporządziła: 
Aleksandra Adamek 


